
Poddębice: Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług 

dystrybucji energii elektrycznej dla Geotermii Poddębice Sp. z o.o. 

Numer ogłoszenia: 303222 - 2015; data zamieszczenia: 10.11.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 290794 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: GEOTERMIA Poddębice Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 17a, 99-200 Poddębice, 

woj. łódzkie, tel. 508 099 526, faks 0-43 678 83 69. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednoosobowa spółka gminy - spółka z o.o.. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa energii elektrycznej i świadczenie 

usług dystrybucji energii elektrycznej dla Geotermii Poddębice Sp. z o.o.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług 

dystrybucji energii elektrycznej dla Geotermii Poddębice Sp. z o.o. na okres 2 lat tj. od 01.01.2016 do 

31.12.2017 r. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie od 09.2014 do 08.2015 r. w 

obiektach Geotermii wynosi 263 156 kWh.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.31.00.00-1, 65.31.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PGE Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Łodzi, ul. Wólczańska 128/134, 90-527 Łódź, kraj/woj. 

łódzkie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 238362,98 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 190073,91  

 Oferta z najniższą ceną: 190073,91 / Oferta z najwyższą ceną: 190073,91  

 Waluta: PLN . 

 


